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Luftgewehr Damen

Wazek
LernpalR
Haindler

Meisslitzer

Trummler
Huber

Meisslitzer

Freistatter

Rosi
Erika
Maria

Gitti

Maria-Regin

Christine
Maria

Gitti

342
331
294
303
258
228
222
254

Luftgewehr Herren Sportklasse

Hubmann
lvanc
Rahm
Steindl
Pointner
Grubelnik
Wassner
Steinbeck
Kickmaier
Hrassnig
Sommer

Luftgewehr Herren Amateurklasse

Grobminger

Simon

Trompler, DI.

Luftgewehr Jungschiitzen

Wazek
Haindler
Valenta

Wernbacher

Gottfried
Janez
Josef
Glnther
Peter
Hans
Kurt
Hans
Hans
Oswald
Fritz

Hans

Gerhard

Waldemar

Manfred
Klaus
Roland

Horst

367
366
354
354
337
323
328
319
289
362
321

314
275
297

301
309
242
260

353
305
305
305
261
254
226

374
353
367
355
322
316
306
301
278
348
308

292
301
290

303
300
289
223

329
325
311
298
267
258
236

367
353
354
340
326
320
311
320
296

310
282

318
303
270
273

329
324
303
298
257
282
265

376
356
342
331
319
330
325
308
294

310
292

327
288
303
263

1353
1285
1213
1204
1043
1022

949

254

1484
1428
1417
1380
1304
1289
1270
1248
1157

710

629

1226
1150
587

1249
1200
1104
1019
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Luftpistole Herren Sportklasse

Strallhofer Heinrich
Grobminger  Hans
Wazek Adi
Hammerer Ernst

Kramreiter Adi

366
363
361
352
324

Luftpistole Herren Amateurklasse

Huber Manfred
Simon Gerhard
Steindl Ginther
Rahm Josef
Steinbeck Hans
Lingl Helene
Pointner Peter
Freistatter Konrad

Kombination Luftpistole - Luftgewehr

Steindl
Rahm Josef
Grobminger  Johann
Simon Gerhard
Steinbeck Johann
Pointner Peter

Ginther

334
338
347
302
297
309
219
299

1341
1282
1446
1372
1140

897

362
359
358
348
309

346
346
351
329
294
301
225

1380
1417
1226
1150
1248
1304

364
361
351
346
328

353
337
335
343
249
292
215

357
363
362
349
298

346
351
308
308
300

238

1449
1446
1432
1395
1259

1379
1372
1341
1282
1140
902
897
299

2721
2699
2672
2522
2388
2201



